

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70 Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:12/2016

Assunto: Comunicação

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 04 de Janeiro de 2016

Exma. Sra.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, comunicar a V.Exa, que a nova direção desta Casa Legislativa a partir de 1º de Janeiro de 2016 foi composta pelos seguintes membros:

- 1- Walquiria Aparecida Cunha Nogueira Fonseca Presidente
- 2- Hélio Pereira Maia Vice-Presidente
- 3- Gilbas Mariano da Silva 1º Secretário
- 4- Waldech José de Melo 2º Secretário

Eleitos para o ano de 2016.

Coloco-me a disposição e aproveito o ensejo para desejar-lhe um ano de muita Saúde, Paz e Sucesso.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 04 de Janeiro de 2016.

Atenciosamente:

Walquíria Aparecida Cunha Nogueira Fonseca D.D Presidente Câmara Municipal

São Gonçalo do Pará - MG

A Exma. Sra.

Dra Eliete Maria de Carvalho

Delegada Regional

KECEBI DIA OS/OL/16

HUKA

Ass. Comus